РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.02.2015 № 9
сл. Титовка

О признании утратившим силу
 распоряжение Администрации Титовского сельского поселения

от 01.11.2013 № 43

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение»
         1.  Признать утратившим силу:

 распоряжение Администрации Титовского сельского поселения  от 01.11.2013 № 43 «Об утверждении Порядка  рассмотрения обращений граждан в Администрации Титовского сельского поселения»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Титовского

сельского поселения                                                                           А.И.Ищенко